UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E

EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

EDITAL 001/2019 – SELEÇÃO PARA MESTRADO PROFISSIONAL E

MESTRADO ACADÊMICO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA – TURMAS 2020

RESULTADO DA APRECIAÇÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS À

ARGUIÇÃO DO PROJETO (SEGUNDA ETAPA) *

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para os Mestrados Profissional e

Acadêmico em Ensino de Ciências e Educação Matemática da Universidade Estadual da

Paraíba (UEPB), no uso de suas atribuições e de acordo com EDITAL 001/2019 –

SELEÇÃO PARA MESTRADO PROFISSIONAL E MESTRADO ACADÊMICO EM

ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA – TURMAS 2020, torna

público o resultado da apreciação dos recursos interpostos à Arguição dos Projetos

(Segunda Etapa).

Após análise criteriosa dos recursos impetrados por cada candidato, nos termos

do Edital, a Comissão de Seleção do PPGECEM (Turmas 2020) decidiu:

Candidato Resultado do Recurso

Código: 264735

Processo: 12.151/2019

INDEFERIDO, permanecendo a sua

nota: 5,0

Código: 953065

Processo: 12.068/2019

INDEFERIDO, permanecendo a sua

nota: 5,0

Código: 791451

Processo: 12.172/2019

INDEFERIDO, permanecendo a sua

nota: 5,0

Código: 601012

Processo: 12.081/2019

INDEFERIDO, permanecendo a sua

nota: 5,0

Código: 160793

Processo: 12.182/2019

INDEFERIDO, permanecendo a sua

nota: 5,3

Código: 394951

Processo: 12.150/2019

INDEFERIDO, permanecendo a sua

nota: 4,0

Código: 596911

Processo: 12.149/2019

INDEFERIDO, permanecendo a sua

nota: 5,0

Código: 523954

Processo: 12.173/2019

INDEFERIDO, permanecendo a sua

nota: 4,0

Código: 861396

Processo: 12.159/2019

INDEFERIDO, permanecendo a sua

nota: 4,6

Código: 312955

Processo: 12.153/2019

INDEFERIDO, permanecendo a sua

nota: 2,6
*Os interessados poderão ter acesso aos pareceres da Comissão de Seleção na coordenação do

PPGECEM.

Campina Grande - PB, 11 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Francisco Ferreira Dantas Filho

Presidente da Comissão de Seleção